江苏省中西医结合学会文俏
︱
μ
卜

苏中西会 E2021〕 75号

关于举办 2021年江苏省中西医结合学会

围产医学专业委员会学术年会的补充通知

根据新冠肺炎疫情防控要求及省学会
“
关于进一步加强疫情防控工

作、做好省学会学术活动及继续教育项目组织工作的通知
”
精神,经研究,

现将原定于 8月 13~15日 在南通举办的
“2021年江苏省中西医结合学会

围产医学专业委员会学术年会
”(项 目编号:ZX20210在 2)延期至 12月 24~

26日举行。本次学术年会由江苏省中西医结合学会围产医学专业委员会、

江苏省妇幼保健院主办,南通大学附属医院承办。届时将邀请国内知名专

家,围绕产科、新生儿科的热点问题、危急重症救治及新冠疫情常态化产

科管理相关问题进行专题学术讲座。现将会议有关事宜通知如下 :

一、会议内容

1.专题讲座 ;

2.学术交流与研讨 ;

3.江苏省中西医结合学会围产医学专业委员会工作会议。

二、会议对象

1.特邀代表 ;

2.江苏省中西医结合学会围产医学专业委员会全体委员 (含青委);

3.从事临床医护、保健、康复人员及助产士、社区全科医生等。

三、会议时间:12月 24~26日 (周 五至周日)

12月 24日 12∶ 00~20∶ 00报到;20∶ 00召 开江苏省中西医结合学

会围产医学专业委员会工作会议。敬请全体委员 (含青委)准时参会,如

遇特殊情况须向主任委员履行请假手续。

12月 25日 全天至 12月 26日 上午 专题讲座、学术交流等。

四、会议形式 :鉴于目前国内疫情多发,为避免人群聚集,本次会议

采用线上为主形式举行,线上具体观看路径另行通知。

五、线下会议地点∶南通文峰饭店 (南 通市崇川区青年中路 59号 )。

六、会议费用 :免收会务费。

七、报名方式 :务请于 12月 20日前择一方式返回参会信息,以利会

议统一做好接待安排。

1.发送手机短信 (见联系人 );

2.网 上报名:登录江苏中医药信息网 (ww.jstcm.com),进 入 “
学

术活动
”
之

“
活动通知

”
栏目,选择打开本次通知,在通知末

“
我要报名

”

栏填写基本信息。

八、参会学习并考核合格可授予省级中医药继续教育 l类学分。

九、联系人 :刘 丽萍 18262631539;李 季 (南 通)13584606702。

十、防疫提示:为 做好常态化疫情防控工作,线下参会人员必须符合

——会前 2周 内未去过防疫中、高风险地区,并 出示健康码或新冠疫苗接

种证书;现场测量体温低于 37.3℃ 、无咳嗽发热等症状;参会时全程佩

戴口罩。感谢配合 !

根据疫情防控统一部署与要求,如届时仍不具备线下会议政策条件 ,

则调整为全程线上会议。

江